luat delictum suum secundum iusticiam absque violatione prenarratorum articulorum. Item omnia 

et singula per nos in presenti appunctuala et conclusa, vna cum commissionibus et aliis, subsequenter 

vigorem et robur habeant vsque ad proximam dietam prefatam, et non vitra, iuxla premissa, nisi pro 

tunc de nouo fuerint renouala et confirmata: tamen per ista antiquis compositionibus inter regna pre- 

dicta prius habitis derogare non intendimus, immo protestamur de contrario, quia volumus et ordi

namus eas obseruari inter partes predictas et eas confirmamus. Item serenissimi regis Anglie et 

Ffrancie &c. litera, maiori sigillo sigillata, cum primis nauibus et mercatoribus Anglicanis, post 

intimationem presencium regi Anglie factam, nauigaturis versus Daciam ad castrum Helsinghure illesa
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apportetur et capitaneo dicti castri vel eius deputato tradatur, dictusque castrensis mox et inconti

nenti prefatis mercatoribus, huiusmodi literam apportantibus et tradentibus, serenissimi regis Dacie 

Norwegie &c. literam, eius sub maiori sigillo sigillatam, retradat et restituat, in quibus quidem literis 

seu per illas prefati reges serenissimi huiusmodi appunctuata tractata concepta et sigillata per nos 

dictos commissarios, vt premissum est, ratificent in pleniori forma et confirment pro inuiolabili ob- 

seruancia premissorum iuxta prenarrata. Acta sunt hec in dicto opido Haffnensi, anno mense et die, 

de quibus supra, et in maiorem euidenciam confecte sunt desuper due scripture eiusdem tenoris et 

sensus, nisi quod in vna earum anteponitur nomen et stilus regis Dacie &c. et eius procuratorium 

seu commissio cum nominibus procuratorum seu commissariorum ipsius, ipsorum commissariorum 

sigillis sigillata, et in altera viceuersa nomen et stilus regis Anglie &c. et suorum ambassiatorum 

preponuntur cum dictorum commissariorum sigillis alternatim hincinde. ATos autem appunctuamenta 

predicta ac omnia et singula in eisdem contenta rata habentes et grata, ea acceptamus approbamus 

ratificamus et confirmamus per presentes, promittentes bona fide et in verbo regio, quod nos omnia 

et singula premissa per prefatos commissarios nostros pro parte nostra, modo et forma, vt premittitur, 

appunctuata facta et concordata, tenere volumus et firmiter obseruare. In cuius rei testimonium has 

literas nostras fieri fecimus patentes, teste me ipso, apud Westmonasterium nono die Aprilis anno 

regni nostri vicesimo octauo.